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WYKAZ PODPISANYCH UMÓW Z UCZESTNIKAMI PROJEKTU 

 
„Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Rozwój kwalifikacji zawodowych dorosłych mieszkańców 
Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” nr wniosku RPWP.08.03.05-30-0001/16 realizowanego w ramach 
Osi Priorytetowej 8. Edukacja, Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 
zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.5 Kształcenie zawodowe młodzieży i dorosłych                     
w ramach ZIT dla rozwoju AKO i współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego                   
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 
 
 
 

 

Lp. Nr umowy 

1.  1/2018-WRPO/TIG-1 

2.  2/2018-WRPO/MAG-1 

3.  3/2018-WRPO/MAG-2 

4.  4/2018-WRPO/TIG-2 

5.  5/2018-WRPO/TIG-3 

6.  6/2018-WRPO/MAG-3 

7.  7/2018-WRPO/TIG-4 

8.  8/2018-WRPO/TIG-5 

9.  9/2018-WRPO/TIG-6 

10.  10/2018-WRPO/MAG-4 

11.  11/2018-WRPO/TIG-7 

12.  12/2018-WRPO/TIG-8 

13.  13/2018-WRPO/MAG-6 

14.  14/2018-WRPO/MAG-7 

15.  15/2018-WRPO/MAG-8 

16.  16/2018-WRPO/TIG-9 

17.  17/2018-WRPO-TIG-10 

18.  18/2018-WRPO/TIG-11 

19.  19/2018-WRPO/TIG-12 

20.  20/2018-WRPO/TIG-13 

21.  21/2018-WRPO/TIG-14 

22.  22/2018-WRPO/TIG-15 

23.  23/2018-WRPO/MAG-9 

24.  24/2018-WRPO/MAG-10 

25.  25/2018-WRPO/TIG-16 

26.  26/2018-WRPO/TIG-17 

27.  27/2018-WRPO/TIG-18 

28.  28/2018-WRPO/MAG-5 



 

 

 

 

 
Kalisz-przestrzeń dla profesjonalistów.  

Rozwój kwalifikacji zawodowych dorosłych mieszkańców Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej. 
 

29.  29/2018-WRPO/TIG-19 

30.  30/2018-WRPO/MAG-11 

31.  31/2018-WRPO/MAG-12 

32.  32/2018-WRPO/TIG-20 

33.  33/2018-WRPO/TIG-21 

34.  34/2018-WRPO/MAG-13 

35.  35/2018-WRPO/MAG-14 

36.  36/2018-WRPO/TIG-22 

37.  37/2018-WRPO/TIG-23 

38.  38/2018-WRPO/MAG-15 

39.  39/2018-WRPO/PLC-1 

40.  40/2018-WRPO/TIG-24 

41.  41/2018-WRPO/MAG-16 

42.  42/2018-WRPO/MAG-17 

43.  43/2018-WRPO/TIG-25 

44.  44/2018-WRPO/MAG-18 

45.  45/2018-WRPO/MAG-19 

46.  46/2018-WRPO/TIG-26 

47.  47/2018-WRPO/CNC-1 

48.  48/2018-WRPO/TIG-27 

49.  49/2018-WRPO/PLC-2 

50.  50/2018-WRPO/CNC-2 

51.  51/2018-WRPO/PLC-3 

52.  52/2018-WRPO/TIG-28 

53.  53/2018-WRPO/CNC-3 

54.  54/2018-WRPO/PLC-4 

55.  55/2018-WRPO/PLC-5 

56.  56/2018-WRPO/CNC-4 

57.  57/2018-WRPO/MAG-20 

58.  58/2018-WRPO/PLC-6 

59.  59/2018-WRPO/CNC-5 

60.  60/2018-WRPO/CNC-6 

61.  61/2018-WRPO/PLC-7 

62.  62/2018-WRPO/PLC-8 

63.  63/2018-WRPO/PLC-8 

64.  64/2018-WRPO/1Kv-1 

65.  65/2018-WRPO/CNC-8 

66.  66/2018-WRPO/1kV-2 

67.  67/2018-WRPO/PLC-9 
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68.  68/2018-WRPO/CNC-7 

69.  69/2018-WRPO/PLC-11 

70.  70/2018-WRPO/PLC-12 

71.  71/2018-WRPO/1kV-3 

72.  72/2018-WRPO/1kV-4 

73.  73/2018-WRPO/PLC-13 

74.  74/2018-WRPO/1kV-5 

75.  75/2018-WRPO/CNC-9 

76.  76/2018-WRPO/PLC-14 

77.  77/2018-WRPO/CNC-10 

78.  78/2018-WRPO/CNC-11 

79.  79/2018-WRPO/PLC-15 

80.  80/2018-WRPO/PLC-16 

81.  81/2018-WRPO/PLC-17 

82.  82/2018-WRPO/CNC-12 

83.  83/2018-WRPO/1kV-6 

84.  84/2018-WRPO/CNC-13 

85.  85/2018-WRPO/1kV-7 

86.  86/2018-WRPO/MAG-21 

87.  87/2018-WRPO/MAG-22 

88.  88/2018-WRPO/MAG-23 

89.  89/2018-WRPO/TIG-29 

90.  90/2018-WRPO/TIG-30 

 
 

Lp. Nr umowy 

1.  32/2018-WRPO/TIG-20 

2.  5/2018-WRPO/TIG-3 

3.  10/2018-WRPO/MAG-4 

4.  4/2018-WRPO/TIG-2 

5.  2/2018-WRPO/MAG-1 

6.  3/2018-WRPO/MAG-2 

7.  21/2018-WRPO/TIG-14 

8.  76/2018-WRPO/PLC-14 

9.  77/2018-WRPO/CNC-10 

10.  35/2018-WRPO/MAG-14 

11.  34/2018-WRPO/MAG-13 

12.  53/2018-WRPO/CNC-3 

13.  86/2018-WRPO/MAG-21 

14.  73/2018-WRPO/PLC-13 

15.  58/2018-WRPO/PLC-6 

16.  80/2018-WRPO/PLC-16 

17.  17/2018-WRPO-TIG-10 
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18.  13/2018-WRPO/MAG-6 

19.  44/2018-WRPO/MAG-18 

20.  45/2018-WRPO/MAG-19 

21.  43/2018-WRPO/TIG-25 

22.  29/2018-WRPO/TIG-19 

23.  40/2018-WRPO/TIG-24 

24.  25/2018-WRPO/TIG-16 

25.  9/2018-WRPO/TIG-6 

26.  26/2018-WRPO/TIG-17 

27.  27/2018-WRPO/TIG-18 

28.  50/2018-WRPO/CNC-2 

29.  51/2018-WRPO/PLC-3 

30.  65/2018-WRPO/CNC-8 

31.  28/2018-WRPO/MAG-5 

32.  63/2018-WRPO/PLC-8 

33.  56/2018-WRPO/CNC-4 

34.  15/2018-WRPO/MAG-8 

35.  14/2018-WRPO/MAG-7 

36.  48/2018-WRPO/TIG-27 

37.  20/2018-WRPO/TIG-13 

38.  78/2018-WRPO/CNC-11 

39.  85/2018-WRPO/1kV-7 

40.  55/2018-WRPO/PLC-5 

41.  1/2018-WRPO/TIG-1 

42.  38/2018-WRPO/MAG-15 

43.  69/2018-WRPO/PLC-11 

44.  18/2018-WRPO/TIG-11 

45.  12/2018-WRPO/TIG-8 

46.  41/2018-WRPO/MAG-16 

47.  22/2018-WRPO/TIG-15 

48.  79/2018-WRPO/PLC-15 

49.  37/2018-WRPO/TIG-23 

50.  39/2018-WRPO/PLC-1 

51.  52/2018-WRPO/TIG-28 

52.  47/2018-WRPO/CNC-1 

53.  81/2018-WRPO/PLC-17 

54.  60/2018-WRPO/CNC-6 

55.  59/2018-WRPO/CNC-5 

56.  75/2018-WRPO/CNC-9 

57.  83/2018-WRPO/1kV-6 

58.  49/2018-WRPO/PLC-2 

59.  71/2018-WRPO/1kV-3 

60.  11/2018-WRPO/TIG-7 

61.  42/2018-WRPO/MAG-17 

62.  82/2018-WRPO/CNC-12 

63.  46/2018-WRPO/TIG-26 

64.  84/2018-WRPO/CNC-13 

65.  8/2018-WRPO/TIG-5 

66.  19/2018-WRPO/TIG-12 

67.  7/2018-WRPO/TIG-4 
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68.  6/2018-WRPO/MAG-3 

69.  16/2018-WRPO/TIG-9 

70.  67/2018-WRPO/PLC-9 

71.  36/2018-WRPO/TIG-22 

72.  64/2018-WRPO/1Kv-1 

73.  30/2018-WRPO/MAG-11 

74.  31/2018-WRPO/MAG-12 

75.  70/2018-WRPO/PLC-12 

76.  61/2018-WRPO/PLC-7 

77.  62/2018-WRPO/PLC-8 

78.  57/2018-WRPO/MAG-20 

79.  24/2018-WRPO/MAG-10 

80.  66/2018-WRPO/1kV-2 

81.  23/2018-WRPO/MAG-9 

82.  33/2018-WRPO/TIG-21 

83.  74/2018-WRPO/1kV-5 

84.  68/2018-WRPO/CNC-7 

85.  54/2018-WRPO/PLC-4 

86.  72/2018-WRPO/1kV-4 

87.  87/2018-WRPO/MAG-22 

88.  88/2018-WRPO/MAG-23 

89.  89/2018-WRPO/TIG-29 

90.  90/2018-WRPO/TIG-30 
 


